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                                    با دانلود تحقیق در مورد دیدگاه امام خمینی در رابطه با سیاست خارجی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق دیدگاه امام خمینی در رابطه با سیاست خارجی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق دیدگاه امام خمینی در رابطه با سیاست خارجی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد دیدگاه امام خمینی در رابطه با سیاست خارجی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:22 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
یکی از اقدامات مهمی که امام خمینی  (ره) در خصوص احیای آرمان فلسطین در سطحی جهانی انجام دادند، طرح روز جهانی قدس و  فرمان اجرای آن در بهترین زمانی- یعنی ماه ضیافت الله و نزدیکتر شدن امت اسلامی – بود که تأثیرات مثبتی در داخل فلسطین اشغالی و  در سطح دنیای اسلام و کشورهای مختلف جهان بر جای گذاشت. امروز این میراث گرانقدر  امام راحل (ره) همچنان پرشکوه در میان امت اسلامی باقی است و هر سال بر شکوه و  عظمت آن افزوده می شود. 
    امام راحل و رهبر کبیر انقلاب  اسلامی با سیره عملی و نظری خود، جنبشهای اسلامی، خصوصا جنبش اسلامی فلسطین، را  احیاء و مسلمانان جهان را در راه آن بسیج نمودند. امام امت (ره) همچنین با هرگونه  سازش در خصوص آرمانهای اسلامی، از جمله آرمان مقدس فلسطین، مخالفت جدی می نمودند  که این خود باعث افزایش روحیه مقاومت، ادامه جهاد و باقی ماندن نور امید در دلهای  مسلمانان مبارز، خصوصا فلسطینیان مظلوم و مستضعف می شد.
    حضرت امام خمینی (ره) به مناسبتهای  مختلف در راستای عمل به تکلیف شرعی خود- در مقام یک رهبر اسلامی- از یک طرف نسبت  به این جرثومه فساد و غده سرطانی هشدارهای مهمی در جهت بیداری مسلمین داده اند، و  از طرف دیگر بر حمایت مادی و معنوی تمام ملل اسلامی از حماسه مردم فلسطین در راه  آزاد سازی قدس شریف تأکید فرموده اند. 
    « حماسه مردم فلسطین یک پدیده  تصادفی نیست. آیا دنیا تصور می کند که این حماسه را چه کسانی سروده اند و هم اکنون  مردم فلسطین به چه آرمانی تکیه کرده اند که بی محابا و با دست خالی در برابر حملات  وحشیانه صهیونیستها مقاومت می کنند؟ آیا تنها آوای وطن گرایی است که از وجود آنان  دنیایی از صلابت آفریده است؟ آیا از درخت سیاست بازان خود فروخته است که بر دامن  فلسطینیان میوه استقامت و زیتون نور و امید می ریزد؟ اگر این چنین بود اینها که  سالهاست در کنار فلسطینیان و بنام ملت فلسطین نان خورده اند... . آری فلسطین راه  را گم کرده خود را از برائت ما یافت و دیدیم که در این مبارزه چطور حصارهای آهنین  فرو ریخت و چگونه خون بر شمشیر و ایمان بر کفر و فریاد بر گلوله پیروز شد. و چطور  خواب بنی اسراییل در تصرف از نیل تا فرات آشفته گشت[bookmark: _ftnref1][1]»  
    حضرت امام خمینی(ره) تا واپسین  لحظات مقدس عمر با برکتشان، بر حمایت از فرزندان معنوی اشان در فلسطین تأکید نموده  و بی محابا در بنیانهای کفر و استکبار و مولود نامشروع آنان در قلب خاورمیانه یورش  می بردند. 
     
    « سیاست تصمیم گیری رهبران  ایران» 
    نظریه پردازان تصمیم گیری به  فرایندهای داخلی یک کشور، و به ویژه افراد تصمیم گیرنده، توجه دارند. به عبارت  دیگر، برای آنکه سیاست خارجی کشورها را بررسی کنیم باید از منظر کسانی که تصمیم می  گیرند وگروههایی  که در قالبهای سازمانی و  بوروکراتیک عمل می کنند، به بحث و بررسی بپردازیم. 
    شاید بتوان ادعا کرد که پیچیده  ترین مجموعه از نظریه پردازیها در رابطه با سیاست خارجی به فرد و ویژگیهای فردی  مربوط می شود، و پیچیده ترین و مبهم ترین تحقیقات درباره این متغیر خاص انجام  گرفته است.[bookmark: _ftnref2][2]  در رابطه با نقش فرد در تصمیم گیری سیاست خارجی اشاره کرد.  
    
    
            [bookmark: _ftn1]-پیام امام خمینی به مناسبت حج، ذیحجه 1408 هـ0ق. تیرماه 1367.[1]  
    
        [bookmark: _ftn2]-سریع القلم، محمود، سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران، « بازبینی  نظری و پارادایم ائتلاف، مرکز تحقیقات استراتژیک، 1379.ص 23.[2]  
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